

Al Personale T.A. (individuato in all. 1)

e, p.c.:

Alla Magnifica Rettrice

Al Direttore del Dipartimento di Ingegneria

Al Direttore del Dipartimento di Scienze Veterinarie

Al Direttore del Dipartimento BIOMORF

Al Direttore del Dipartimento MIFT

Al Direttore del Dipartimento CHIBIOFARAM

Al Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza

Al Direttore del Dipartimento DICAM

Al Direttore del Dipartimento SCIPOG

Al Direttore del Dipartimento COSPECS

Al Direttore del Dipartimento di Economia

Al Direttore del Dipartimento DIMED

Al Direttore del Centro Orto Botanico Pietro Castelli

Al Direttore dell'Ospedale Veterinario Universitario Didattico

Ai Direttori dei Dipartimenti Amministrativi

Al Presidente della Società S.C.p.A.

Alle OO.SS.

Ai Componenti R.S.U.

Oggetto: Corso di formazione dal titolo "La digitalizzazione dei contratti pubblici". PIAO 2024-2026.

- L'Ateneo, in collaborazione con la Società Tempo s.r.l., organizza il corso di formazione, dal titolo "La digitalizzazione dei contratti pubblici" rivolto al personale tecnico amministrativo ed UniLav che ha selezionato tale attività formativa sulla piattaforma "Forms" (elenco in all. 1).
- 2. L'obiettivo del corso è di analizzare la disciplina del ciclo di vita digitale dei contratti pubblici (nuovo Codice dei Contratti pubblici approvato con D.lgs. 31.03.2023, n. 36, già in piena efficacia dal 1° gennaio 2024) mettendo in evidenza le criticità delle nuove disposizioni e le possibili soluzioni in base alle differenti tipologie di affidamenti. Inoltre si propone di delineare gli adempimenti procedimentali a carico del RUP e dei singoli responsabili di fase, sia in termini di pubblicità legale che in termini di trasparenza, specificando le procedure negoziate sottosoglia e quelle relative all'affidamento diretto (programma in all. 2).

- 3. L'evento formativo della durata di 14 ore sarà modulato dal Dott. Alessandro Quarta Dirigente della Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio dell'Università degli Studi di Bari "Aldo Moro" e si svolgerà nei giorni 25 e 26 giugno 2024, dalle ore 9.30 alle ore 16.30, presso l'aula "Giuliano" Aulario del Polo Didattico Interfacoltà Via Pietro Castelli.
- 4. Per intuibili ragioni organizzative, la mancata partecipazione dovrà essere motivata e tempestivamente comunicata all'indirizzo di posta elettronica formazionerisorseumane@unime.it.
- 5. Al termine dell'attività formativa è prevista una prova di valutazione finale. Ai partecipanti che avranno frequentato almeno l'80% del totale del monte ore previsto, verrà rilasciato l'attestato di partecipazione.

Il Direttore Generale Avv. Francesco BONANNO

(firmato digitalmente)